de quarta. s. eo. et in. c. cura. de iure. pa. 7. 3. gl.
qrit qd si qs dubitet an res sit sua et h3 iustā
cāz dubitādi rñdet q p̄scribit qz adhuc dicit
bone fidei possessor. **I**de t3 gl. s. e. si diligenti
et **I**nno. hic **B**ar. in. d. l. nāliter. dicit q talis
a p̄cipio nō p̄scriberet qz nō h3 bonā fidē l3
nō hēat malā fidē. vt nō. in. d. l. i. **E**. de adq̄
pos. h3 talis defēd̄ supueniēs nō extiguit vsu
captionē qz re q̄rit q firmis credat se male fidē
possessorē. allegat **I**nno. hic gl. in. c. qm̄ frequē
ter. s. qd si sup vt lite nō d̄testata. in d̄bo refi
uato. sc̄it q dubitās non p̄scribit. **D**o. **A**nt. d̄
cit aduertēdū qualis iura canōica in h3 loq̄n
tur. nā aliq̄ dicit male fidē possessorē nō p̄scri
bere. s. eo. vigilāti. et. c. si diligenti. **A**liq̄ exigūe
bonā fidē qz omē qd nō est ex fide peccatū est
vt hic. et hoc iure attento et d̄bis hui⁹ decre
ta. nō sufficit ad p̄scribendū q deficeret extre
mū male fidei nisi def̄ extremū bone fidei. du
bitans aut̄ est in medio nō habens bonā nec
malā fidem g° nō p̄scribit. dicit tamē finaliter
se putare q si dubitatio est momentanea nō fit
ra et firma h3 vacillās q hēc nō interrūpat si
cut nec heretic⁹ qui dubitat h nō fixe et firme
vt notat de hereti. c. i. **S**i aut̄ est p̄seuerans fi
ra et firma et ad merito dubitandū cōcurrat
veritas seu aliqua legitima cā plus credēdi
rem esse alienā q̄ p̄riā tūc putat q interrūpa
tur p̄scriptio. idem fm̄ cū si aliquid ei ostendit
tur vel p̄bat ex quo verisimilit̄ potuerit q de
buerit dubitare. licet asserat se non dubitasse
vt. s. de iudi. c. nouit. q per hęc dicit se putare
q aliquo casu venūciario etiā post possessiōez
adeptā interrūpat qm̄ fit a tali cui merito eadē
credēdūz. vbi aut̄ dubitatio erat in p̄ncipio
p̄scriptiōnis forti⁹ tūc impediret ad h3 qd nō.
in. d. l. i. **E**. de adq̄. pos. et hęc sūc nōbilis ver
ba. **S**ed ego ad saluandū glo. et omūne opio
nē adduco tex. optimū in. c. si d̄go p̄allegato.
vbi dicit q bone fidei possessor reāissime d̄sq̄
dicit q̄diu possidere se ignorat alienū cū scie
rit nec ab aliena possessione recesserit tūc ma
la fides p̄hibet tunc iuste iniustus vocabit̄ q
verba sunt multū notanda et ponderanda in
hac materia et aptissime p̄bant q etiam du
bitās dicit bone fidei possessor et p̄scribit qd
vez est dicere qm̄ dubitās ignorat rē esse alle
nā nec rōne dubij tenet rē dimittere imo sup
illo dubio p̄scribit. ar. bonū in. c. cū vileā. de
vsue. et in. c. audis. s. eo. nec obstāt nō. in. l. i. **E**.
de adq̄. pos. qz p̄cedūt in ignorāte se possidere
iste enī nō p̄scribit q ignorās nō h3 nec bonā
nec malā fidē. **S**ec⁹ aut̄ si scit se possidē liz du
bitet an res sit sua qz iuste possidet ex quo si
scit rē ad aliū ptinē nō ei iste agit extra d̄sciaz
o. c. si d̄go. et hic i. vbi re q̄rit d̄scia rei aliene